ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ  №67/И
электронного аукциона по продаже имущества

Городецкого муниципального округа

г. Городец Нижегородской области                                     24 декабря 2025 года

Продавец – Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации
Городецкого муниципального округа Нижегородской области (КУМИ).

Место проведения электронного аукциона: электронная площадка – универсальная
торговая платформа АО «Сбербанк-АСТ», размещенная на сайте http://utp.sberbank-ast.ru в
сети Интернет (торговая секция «приватизация, аренда и продажа прав»).

Дата проведения электронного аукциона  - 24 декабря 2025 года.
Информационное сообщение на www.torgi.gov.ru - №21000019800000000496,

на официальном сайте Городецкого муниципального округа Нижегородской области
https://gorodets.nobl.ru, на электронной площадке – универсальная торговая платформа
АО «Сбербанк-АСТ», размещенной на сайте http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет
(торговая секция «приватизация, аренда и продажа прав», извещение
№ SBR012-2511210063).

Подведение итогов торгов проводит комиссия по организации продажи
муниципального имущества (далее – комиссия), в следующем составе:
- Соколов Александр Леонидович – председатель КУМИ, председатель комиссии;
- Щенникова Татьяна Валерьевна – заместитель председателя КУМИ, заместитель
председателя комиссии;
- Шепелева Ольга Викторовна – начальник отдела по работе с недвижимым имуществом
КУМИ, член комиссии;
- Томилина Елена Алексеевна – начальник юридического отдела КУМИ, член комиссии;
- Монахова Елена Константиновна – начальник сектора планирования и анализа доходов
бюджета управления финансов администрации Городецкого муниципального округа, член
комиссии;
- Мясникова Елена Владимировна - главный специалист отдела по работе с недвижимым
имуществом КУМИ, член комиссии, секретарь.

Повестка дня:
1. Подведение итогов электронного аукциона по продаже муниципального имущества

Городецкого муниципального округа.
Лот №1. Машина коммунально-строительная, наименование и марка машины:

коммунальная машина NIL FISK RS 1301 MAXIFULL OPT; год выпуска: 2009;
заводской номер машины (рамы): AV092515074; двигатель №: 82СD1775; цвет: белый;
вид движителя: колесный; мощность двигателя, кВт (л.с.): 67 кВт (91.12 л.с);
конструкционная масса, кг: 2628; максимальная конструктивная скорость, км/час: 22;
государственный регистрационный номер: 52НЕ1214; ПСМ: ТС 334215.

Начальная цена продажи (с НДС) – 218 580 руб.
Шаг аукциона (5%)  - 10 929 руб.
Критерий выбора победителя – максимальная цена за объект продажи.
Информация об участниках, допущенных к торгам по лоту №1 в соответствии

с протоколом №63/Р рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже имущества
Городецкого муниципального округа от 22.12.2025:

№
п/п

Номер
заявки

ИНН
претендента

Наименование/
ФИО претендента

Заблокировано
оператором

задаток/депозит,
рублей

1 2827 524411661716 Попков Владислав Валерьевич 21 858

http://www.torgi.gov.ru/
https://gorodets.nobl.ru/

2

2 7079 525911550808 Индивидуальный предприниматель
Чибиркин Антон Владимирович

21 858

           По результатам проведенных аукционных торгов в электронной форме оператором
электронной площадки АО «Сбербанк-АСТ» представлен журнал хода торгов, согласно
которому участниками аукциона сделаны следующие (лучшие) предложения:

№
п/п

Номер
заявки

ИНН
претендента

Наименование/
ФИО претендента

Цена, руб. Место

1 2827 524411661716 Попков Владислав Валерьевич 327 870 1

2 7079 525911550808 Индивидуальный
предприниматель Чибиркин
Антон Владимирович

316 941 2

    На основании представленной оператором электронной площадки
АО «Сбербанк-АСТ» информации о проведении аукциона в электронной форме  Комиссия
решила:

1. Аукцион по продаже имущества Городецкого муниципального округа по Лоту №1
признать состоявшимся.

2. Признать победителем аукциона Попкова Владислава Валерьевича. Цена продажи
объекта по Лоту №1 (с НДС) – 327 870,00 (Триста двадцать семь тысяч восемьсот семьдесят)
руб.

3. Участник процедуры, сделавший предпоследнее предложение о цене в размере

316 941,00 (Триста шестнадцать тысяч девятьсот сорок один) рубль - Индивидуальный

предприниматель Чибиркин Антон Владимирович.

№ п. п. Ф.И.О. члена комиссии результат голосования (за/против)

1 Соколов А.Л. «За»
2 Щенникова Т.В. «За»
3 Шепелева О.В. «За»
4 Томилина Е.А. «За»
5 Монахова Е.К. «За»
6 Мясникова Е.В. «За»

Председатель комиссии_______________________________________________А.Л.Соколов
Заместитель председателя комиссии _________________________________Т.В. Щенникова
Член комиссии____________________________________________________О.В.Шепелева
Член комиссии ____________________________________________________Е.А.Томилина
Член комиссии______________________________________________________Е.К.Монахова
Член комиссии, секретарь__________________________________________Е.В.Мясникова

	ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ  №67/И
	Подведение итогов торгов проводит комиссия по организации продажи муниципального имущества (далее – комиссия), в следующем составе: